Dos saldos contábeis, dos lançamentos efetuados no período e da documentação apresentada, ressalva-se: 

1) 
oitenta e um mil, cento e oitenta e um reais e sessenta e dois centavos), contém controle a parte, conforme 
relatórios financeiros da tesouraria. 

2) O Saldo em 31/08/2025 no valor de R$ 199.172,12 (Cento e noventa e nove mil, cento e setenta e 
dois reais e doze centavos) corresponde ao valor de mensalidades a receber. 

Nota 08 

Os pagamentos a seguir foram contabilizados como adiantamentos pagos a fornecedores: 

1) PAGAMENTO CHEQUE 947493  PAULO NEGRI ASSIS  REFERENTE A COMPRA DE MATERIAIS  PAGO EM

[...]

EM 11/08/2025 NO VALOR DE R$ 48,40  PAGO EM DUPLICIDADE. 

4) PAGAMENTO DE BOLETO  D+C COMERCIAL  REFERENTE ELEVADOR SAUNA FEMININA  PAGO EM 
14/08/2025 NO VALOR E R$ 14.000,00. 

Nota 09 

Resultado mensal  08/2025 

Do Superávit apurado no período no valor de R$ 294.922,57 (Duzentos e noventa e quatro mil, novecentos e 
vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos), estão inclusas as vendas de Títulos Patrimoniais no valor líquido 
de R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais) e vendas de eventos no valor líquido de R$ 37.963,41 (Trinta e sete mil, 
novecentos e sessenta e três reais e quarenta e um centavos). 

Assis-SP, 31 de agosto de 2025.